
KT-Højbyvej 53 ApS

CVR-nr.: 73396719

Højbyvej 53
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2026

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KT-Højbyvej 53 ApS
Højbyvej 53
4320 Lejre

CVR-nr.: 73396719
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret hovedsageligt været udlejning m.m.
El-instalationsvirksomheden er frasolgt pr. 01.09.2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.457 hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.787.984 en egenkapital på kr. 1.660.471.
Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-13.437	-18.111
Resultat af ordinær primær drift		-13.437	-18.111
Andre finansielle indtægter		22.367	47.958
Øvrige finansielle omkostninger		-3.131	-1.598
Ordinært resultat før skat		5.799	28.249
Skat af årets resultat		-1.342	-6.490
Årets resultat		4.457	21.759
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.000	135.000
Overført resultat		-153.543	-113.241
I alt		4.457	21.759

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		4.561	26.270
Tilgodehavender i alt		4.561	26.270
Likvide beholdninger		1.783.423	1.810.741
Omsætningsaktiver i alt		1.787.984	1.837.011
AKTIVER I ALT		1.787.984	1.837.011

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.377.471	1.531.014
Forslag til udbytte		158.000	135.000
Egenkapital i alt		1.660.471	1.791.014
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		101.309	
Skyldig selskabsskat		6.204	25.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.513	45.997
Gældsforpligtelser i alt		127.513	45.997
PASSIVER I ALT		1.787.984	1.837.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret